HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :         /HĐND-VP             Đồng Tháp, ngày        tháng 9  năm 2020
V/v mời dự Kỳ họp chuyên đề,

HĐND Tỉnh khóa IX

 Kính gửi:  Thường trực Tỉnh ủy.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019.

Được sự thống nhất của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về chủ trương tổ chức

Kỳ họp thứ mười sáu (Kỳ họp chuyên đề), Hội đồng nhân dân Tỉnh khóa IX để

giải quyết một số công việc mang tính cấp thiết.

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh trân trọng kính mời Thường trực

Tỉnh ủy tham dự kỳ họp chuyên đề:

- Thời gian: Khai mạc lúc 14 giờ, ngày 05/10/2020 (thứ hai).

- Địa điểm: Hội trường Uỷ ban nhân dân Tỉnh.

- Nội dung kỳ họp: (Có dự kiến nội dung, chương trình kèm theo).

 * Trang phục:

+ Nam: Áo sơ mi, cà vạt.

+ Nữ: Áo dài.

Rất mong Thường trực Tỉnh ủy dành thời gian đến dự Kỳ họp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT.HĐND Tỉnh;

- Lưu: VT, TH.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Anh Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-25T09:51:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-25T09:51:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-25T09:51:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-25T09:51:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!